
Управление образования
г. Таганрога

ПРИКАЗ

30 .10.2019 № 1375

Об организации работы по открытию
Отдела по работе с одаренными детьми

В соответствии с п. 2 перечня рекомендаций Правительства Ростовской

области по вопросу «О системе работы по выявлению и поддержке одаренных

детей в Ростовской области» от 16.10.2018 № 41

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителю МБУ ДО ЦВР А.В. Шкурко провести работу по

открытию отдела по работе с одаренными детьми во вверенном учреждении в

срок до 02.12.2019 года.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника
Управления образования Т.О. Литвиненко

Григорий Вячеславович Косенко
(8634)366-465


